
CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI J/P 2018
JUNIORES (61° ed.) - PROMESSE (31° ed.)

Organizzazione: ASD ATLETICA AGROPOLI - AGROPOLI

400 m Juniores D - RISULTATI 01/06 - 16:16

 Record MPI PF 51.31 Virna DE ANGELI Bari 17/06/1997 

PI JF 53.32 Alexia OBERSTOLZ Pescara 04/07/1999 

BATTERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    LIVE   

Batteria 1 PHOTOFINISH  Stadio Guariglia Pista Mennea - 01 Giugno 2018 Ora Inizio: 15:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione Punti

1 6 54 PITZALIS Camilla 1999 JF CA001 C.U.S. CAGLIARI 56.03  Q

2 7 51 LEGA Federica 2000 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 58.03

3 5 50 LAVRENCIC Mara 1999 JF TS010 C.U.S. TRIESTE 58.62

4 4 40 AQUILINO Francesca 1999 JF MI221 BRACCO ATLETICA 59.06

5 2 56 RIZZARDI Sara 2000 JF TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 59.69

6 3 45 CROGNALETTI Chiara 1999 JF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 1:00.54

Batteria 2 PHOTOFINISH  Stadio Guariglia Pista Mennea - 01 Giugno 2018 Ora Inizio: 15:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione Punti

1 6 60 VANDI Elisabetta 2000 JF MC004 ATL. AVIS MACERATA 56.71  Q

2 5 52 LIMONTA Sara 1999 JF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 56.93  q

3 8 61 VENETO Francesca 1999 JF BA007 CUS BARI 56.99  q

4 7 57 SABATELLA Lucia 2000 JF PZ116 CSS LICEO GIANTURCO POTENZA 58.70

5 2 48 GUALANDI Sabrina 2000 JF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 58.77

6 4 49 IMPRUGAS Patricia Amali 2000 JF CA002 S G AMSICORA 59.20

7 3 46 DE GENNARO Emma 1999 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 59.37

Batteria 3 PHOTOFINISH  Stadio Guariglia Pista Mennea - 01 Giugno 2018 Ora Inizio: 15:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione Punti

1 6 42 BONORA Alessandra 2000 JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 57.24  Q

2 2 58 SIMONELLI Valeria 1999 JF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 57.58  q

3 3 55 PIZZI Bianca 2000 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 58.11

4 4 63 ZAGO Samantha 1999 JF TV354 TREVISATLETICA 58.23

5 5 43 CAVALIERI Anna 1999 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 58.48

6 7 44 CITTERIO Beatrice 1999 JF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 59.22

Batteria 4 PHOTOFINISH  Stadio Guariglia Pista Mennea - 01 Giugno 2018 Ora Inizio: 15:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione Punti

1 4 59 TISO Letizia 2000 JF MI221 BRACCO ATLETICA 55.84  Q

2 3 62 VIGANO' Camilla Dalida 2000 JF MI089 PRO SESTO ATL. 56.21  q

3 5 53 MLADENIC Martina 1999 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 58.87

4 6 47 DI BENEDETTI Sara 1999 JF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 59.14

5 7 41 BAUDINO Giunia 2000 JF PI071 CUS PISA 59.60

6 2 64 ZUINISI Anna 2000 JF RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 59.62

RIEPILOGO Stadio Guariglia Pista Mennea 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione Punti

1 4 59 TISO Letizia 2000 JF MI221 BRACCO ATLETICA 55.84  Q

2 6 54 PITZALIS Camilla 1999 JF CA001 C.U.S. CAGLIARI 56.03  Q

3 3 62 VIGANO' Camilla Dalida 2000 JF MI089 PRO SESTO ATL. 56.21  q

4 6 60 VANDI Elisabetta 2000 JF MC004 ATL. AVIS MACERATA 56.71  Q

5 5 52 LIMONTA Sara 1999 JF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 56.93  q

6 8 61 VENETO Francesca 1999 JF BA007 CUS BARI 56.99  q

7 6 42 BONORA Alessandra 2000 JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 57.24  Q

8 2 58 SIMONELLI Valeria 1999 JF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 57.58  q

9 7 51 LEGA Federica 2000 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 58.03

10 3 55 PIZZI Bianca 2000 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 58.11

11 4 63 ZAGO Samantha 1999 JF TV354 TREVISATLETICA 58.23

12 5 43 CAVALIERI Anna 1999 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 58.48

13 5 50 LAVRENCIC Mara 1999 JF TS010 C.U.S. TRIESTE 58.62

14 7 57 SABATELLA Lucia 2000 JF PZ116 CSS LICEO GIANTURCO POTENZA 58.70

15 2 48 GUALANDI Sabrina 2000 JF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 58.77

16 5 53 MLADENIC Martina 1999 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 58.87

17 4 40 AQUILINO Francesca 1999 JF MI221 BRACCO ATLETICA 59.06

18 6 47 DI BENEDETTI Sara 1999 JF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 59.14

19 4 49 IMPRUGAS Patricia Amali 2000 JF CA002 S G AMSICORA 59.20

20 7 44 CITTERIO Beatrice 1999 JF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 59.22

21 3 46 DE GENNARO Emma 1999 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 59.37

22 7 41 BAUDINO Giunia 2000 JF PI071 CUS PISA 59.60

23 2 64 ZUINISI Anna 2000 JF RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 59.62
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24 2 56 RIZZARDI Sara 2000 JF TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 59.69

25 3 45 CROGNALETTI Chiara 1999 JF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 1:00.54

FINALE

Finale Stadio Guariglia Pista Mennea - 02 Giugno 2018 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione

1 61 VENETO Francesca 1999 JF BA007 CUS BARI 56.99

2 58 SIMONELLI Valeria 1999 JF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 57.58

3 42 BONORA Alessandra 2000 JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 57.24

4 59 TISO Letizia 2000 JF MI221 BRACCO ATLETICA 55.84

5 54 PITZALIS Camilla 1999 JF CA001 C.U.S. CAGLIARI 56.03

6 60 VANDI Elisabetta 2000 JF MC004 ATL. AVIS MACERATA 56.71

7 52 LIMONTA Sara 1999 JF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 56.93

8 62 VIGANO' Camilla Dalida 2000 JF MI089 PRO SESTO ATL. 56.21

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI J/P 2018
JUNIORES (61° ed.) - PROMESSE (31° ed.)

Organizzazione: ASD ATLETICA AGROPOLI - AGROPOLI

Salto con l'asta Juniores U - RISULTATI 01/06 - 13:29

 Record MPI PM 5.75 Fabio PIZZOLATO Milano 06/07/1997 

PI JM 5.50 Andrea GIANNINI Cannes 24/09/1995 

QUALIFICAZIONI - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    LIVE   

Gruppo di Qualificazione Stadio Guariglia Pista Mennea - 01 Giugno 2018 Ora Inizio: 10:30 - Ora Fine: 13:11 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione Punti

1 36 MARIN Andrea 1999 JM VI626 ATL.VICENTINA 4.40  q

3.80 4.00 4.20 4.30 4.40

  -   -   -   -   O

2 35 MADRASSI Matteo 1999 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 4.40  q

3.80 4.00 4.20 4.30 4.40

  -   -   -   -   XO

3 29 CALABRO' Paolo 2000 JM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 4.40  q

3.80 4.00 4.20 4.30 4.40

  -   -   -   -   XXO

4 27 BENTIVOGLIO Giantommaso 2000 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.30  q

3.80 4.00 4.20 4.30 4.40

  -   -   -   O   -

4 39 ORLANDI Leonardo 2000 JM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 4.30  q

3.80 4.00 4.20 4.30 4.40

  -   -   -   O   -

4 28 BIANCHINI Manuel 1999 JM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 4.30  q

3.80 4.00 4.20 4.30 4.40

  -   O   O   O   -

7 47 ZANETTI Massimo 2000 JM VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 4.30  q

3.80 4.00 4.20 4.30 4.40

  -   O   XO   O   -

8 41 POMANTE Michelangelo 1999 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4.30  q

3.80 4.00 4.20 4.30 4.40

  -   -   O   XO   -

8 44 SEMERARO Luca 2000 JM BR104 ATL. AMATORI CISTERNINO 4.30  q

3.80 4.00 4.20 4.30 4.40

  -   -   O   XO   -

8 32 FUSARO Nicolo' 1999 JM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 4.30  q

3.80 4.00 4.20 4.30 4.40

  -   O   O   XO   -

11 37 MASSAROTTO Simone 2000 JM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 4.30  q

3.80 4.00 4.20 4.30 4.40

  XO   O   O   XO   XXX

12 26 AHOUA Quachi Pierre cla 2000 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4.30  q

3.80 4.00 4.20 4.30 4.40

  -   -   -   XXO   -

13 38 MONTI Andrea 1999 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.20

3.80 4.00 4.20 4.30

  -   O   XO   XXX

13 43 SCAPIN Daniele 1999 JM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4.20

3.80 4.00 4.20 4.30

  O   O   XO   XXX

15 40 PERUGINI Mattia 1999 JM MC004 ATL. AVIS MACERATA 4.00

3.80 4.00 4.20

  O   O   XXX

16 30 DEL GRANDE Lorenzo 2000 JM NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 4.00

3.80 4.00 4.20

  XO   O   XXX

17 42 SARTORI Mattia 2000 JM VI626 ATL.VICENTINA 4.00

3.80 4.00 4.20

  O   XO   XXX

17 45 SOSTERO Edoardo Carlo 1999 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 4.00

3.80 4.00 4.20

  -   XO   XXX

19 33 GALEOTTI Luca 2000 JM PR068 C.U.S. PARMA 3.80

3.80 4.00

  O   XXX

19 31 DESTER Dario 2000 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.80
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3.80 4.00

  O   XXX

19 46 STRATTA Davide 2000 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3.80

3.80 4.00

  O   XXX

34 LOCATELLI Simone 2000 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI NM

3.80

  XXX

FINALE

Finale Stadio Guariglia Pista Mennea - 02 Giugno 2018 

Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione

26 AHOUA Quachi Pierre cla 2000 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4.30

28 BIANCHINI Manuel 1999 JM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 4.30

36 MARIN Andrea 1999 JM VI626 ATL.VICENTINA 4.40

32 FUSARO Nicolo' 1999 JM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 4.30

39 ORLANDI Leonardo 2000 JM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 4.30

27 BENTIVOGLIO Giantommaso 2000 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.30

44 SEMERARO Luca 2000 JM BR104 ATL. AMATORI CISTERNINO 4.30

29 CALABRO' Paolo 2000 JM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 4.40

47 ZANETTI Massimo 2000 JM VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 4.30

41 POMANTE Michelangelo 1999 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4.30

35 MADRASSI Matteo 1999 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 4.40

37 MASSAROTTO Simone 2000 JM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 4.30

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI J/P 2018
JUNIORES (61° ed.) - PROMESSE (31° ed.)

Organizzazione: ASD ATLETICA AGROPOLI - AGROPOLI

Martello Juniores D - RISULTATI 01/06 - 17:03

 Record MPI PF 68.24 Sara FANTINI Modena 02/06/2017 

PI JF 64.01 Laura GIBILISCO Palermo 18/06/2005 

QUALIFICAZIONI - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    LIVE   

Gruppo di Qualificazione 1 Stadio Guariglia Pista Mennea - 01 Giugno 2018 Ora Inizio: 15:03 - Ora Fine: 15:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione Punti

1 153 CELEGHINI Lucilla 1999 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 54.16  Q

1°: 54.16

2 160 FORESTA Elisa 2000 JF TO001 C.U.S. TORINO 50.87  Q

1°: 50.87

3 162 MARTINIS Isabella 2000 JF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 50.65  Q

1°: X 2°: 50.65

4 161 LICA Andreea Elena 1999 JF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 44.21  q

EQUIPARATO/A

1°: 44.21 2°: X 3°: X

5 158 ERIONE Elisabetta Giuse 2000 JF FG202 U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 43.65  q

1°: 39.32 2°: X 3°: 43.65

6 167 RANCAN Elena 2000 JF VI626 ATL.VICENTINA 42.77

1°: X 2°: 42.77 3°: X

7 166 PLUTINO Enza Chiara 2000 JF MI221 BRACCO ATLETICA 41.95

1°: 38.74 2°: 39.56 3°: 41.95

8 151 BOSCO Elena 1999 JF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 41.95

1°: X 2°: 41.95 3°: X

9 172 TAUT Andree Denisa teod 1999 JF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 41.18

1°: 39.36 2°: X 3°: 41.18

10 169 SANGIACOMO Ilaria 2000 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 39.75

1°: 39.61 2°: 39.75 3°: 39.45

11 174 TURRINI Martina 1999 JF RA093 ATL. LUGO 39.55

1°: X 2°: X 3°: 39.55

12 157 DI FRANCESCO Eugenia 1999 JF TE138 ASD ATLETICA GRAN SASSO TERAMO 37.29

1°: 37.29 2°: X 3°: X

164 OKEREKE Obianuju Chiara 1999 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI NM

1°: X 2°: X 3°: X

Gruppo di Qualificazione 2 Stadio Guariglia Pista Mennea - 01 Giugno 2018 Ora Inizio: 16:08 - Ora Fine: 16:51 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione Punti

1 156 DESIDERI Cecilia 1999 JF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 54.00  Q

1°: 54.00

2 163 MAZZOLA Jessica 1999 JF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 52.13  Q

1°: 52.13

3 171 SIRONI Marica 1999 JF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 48.42  q

1°: X 2°: 48.42 3°: 47.32

4 154 DELL'OSSO Benedetta 1999 JF AN002 A.ATL. FABRIANO 48.07  q

1°: 47.38 2°: 48.07 3°: X

5 159 FOLORUNSO Ayoade Olawun 1999 JF PR068 C.U.S. PARMA 47.67  q

1°: 47.67 2°: 46.43 3°: X

6 170 SCHENA Francesca 2000 JF TO001 C.U.S. TORINO 46.22  q

1°: X 2°: X 3°: 46.22

7 168 RISI Elena 1999 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 45.53  q

1°: 43.74 2°: X 3°: 45.53

8 155 DELLA CORTE Maria Laura 1999 JF PI081 ATLETICA CASCINA 40.71

1°: 40.71 2°: X 3°: 40.01

9 149 AMADEI Valeria 1999 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 40.55

1°: X 2°: 37.02 3°: 40.55

10 150 BONATO Anna 2000 JF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 40.12

1°: 40.12 2°: X 3°: X

11 165 PALLADINI Giulia 2000 JF TE138 ASD ATLETICA GRAN SASSO TERAMO 39.19

1°: 39.19 2°: 36.20 3°: 31.55

12 173 TELONI Michela 2000 JF PG018 ATL. ARCS CUS PERUGIA 38.10

1°: 38.10 2°: X 3°: 37.13

13 152 BRUNELLI Giulia 2000 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 37.25

1°: X 2°: X 3°: 37.25

RIEPILOGO Stadio Guariglia Pista Mennea 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione Punti
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1 153 CELEGHINI Lucilla 1999 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 54.16  Q

2 156 DESIDERI Cecilia 1999 JF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 54.00  Q

3 163 MAZZOLA Jessica 1999 JF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 52.13  Q

4 160 FORESTA Elisa 2000 JF TO001 C.U.S. TORINO 50.87  Q

5 162 MARTINIS Isabella 2000 JF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 50.65  Q

6 171 SIRONI Marica 1999 JF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 48.42  q

7 154 DELL'OSSO Benedetta 1999 JF AN002 A.ATL. FABRIANO 48.07  q

8 159 FOLORUNSO Ayoade Olawun 1999 JF PR068 C.U.S. PARMA 47.67  q

9 170 SCHENA Francesca 2000 JF TO001 C.U.S. TORINO 46.22  q

10 168 RISI Elena 1999 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 45.53  q

11 161 LICA Andreea Elena 1999 JF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 44.21  q

EQUIPARATO/A

12 158 ERIONE Elisabetta Giuse 2000 JF FG202 U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 43.65  q

13 167 RANCAN Elena 2000 JF VI626 ATL.VICENTINA 42.77

14 166 PLUTINO Enza Chiara 2000 JF MI221 BRACCO ATLETICA 41.95

15 151 BOSCO Elena 1999 JF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 41.95

16 172 TAUT Andree Denisa teod 1999 JF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 41.18

17 155 DELLA CORTE Maria Laura 1999 JF PI081 ATLETICA CASCINA 40.71

18 149 AMADEI Valeria 1999 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 40.55

19 150 BONATO Anna 2000 JF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 40.12

20 169 SANGIACOMO Ilaria 2000 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 39.75

21 174 TURRINI Martina 1999 JF RA093 ATL. LUGO 39.55

22 165 PALLADINI Giulia 2000 JF TE138 ASD ATLETICA GRAN SASSO TERAMO 39.19

23 173 TELONI Michela 2000 JF PG018 ATL. ARCS CUS PERUGIA 38.10

24 157 DI FRANCESCO Eugenia 1999 JF TE138 ASD ATLETICA GRAN SASSO TERAMO 37.29

25 152 BRUNELLI Giulia 2000 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 37.25

164 OKEREKE Obianuju Chiara 1999 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI NM

FINALE

Finale Stadio Guariglia Pista Mennea - 02 Giugno 2018 

Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione

160 FORESTA Elisa 2000 JF TO001 C.U.S. TORINO 50.87

161 LICA Andreea Elena 1999 JF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 44.21

EQUIPARATO/A

154 DELL'OSSO Benedetta 1999 JF AN002 A.ATL. FABRIANO 48.07

158 ERIONE Elisabetta Giuse 2000 JF FG202 U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 43.65

159 FOLORUNSO Ayoade Olawun 1999 JF PR068 C.U.S. PARMA 47.67

162 MARTINIS Isabella 2000 JF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 50.65

168 RISI Elena 1999 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 45.53

163 MAZZOLA Jessica 1999 JF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 52.13

156 DESIDERI Cecilia 1999 JF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 54.00

153 CELEGHINI Lucilla 1999 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 54.16

171 SIRONI Marica 1999 JF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 48.42

170 SCHENA Francesca 2000 JF TO001 C.U.S. TORINO 46.22

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI J/P 2018
JUNIORES (61° ed.) - PROMESSE (31° ed.)

Organizzazione: ASD ATLETICA AGROPOLI - AGROPOLI

Martello Juniores U - RISULTATI 01/06 - 18:51

 Record PI JM 76.70 Massimo MARUSSI Grosseto 13/06/2003 

QUALIFICAZIONI - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    LIVE   

Gruppo di Qualificazione 1 Stadio Guariglia Pista Mennea - 01 Giugno 2018 Ora Inizio: 17:18 - Ora Fine: 17:52 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione Punti

1 124 OLIVIERI Giorgio 2000 JM FM050 TEAM ATLETICA MARCHE 67.90  Q

1°: 67.90

2 128 PROIETTI Andrea 1999 JM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 62.66  Q

1°: 62.66

3 133 SILEI Tommaso 1999 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 61.71  Q

1°: X 2°: 61.71

4 109 BARBONE Stefano 1999 JM PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 57.98  q

1°: X 2°: 57.20 3°: 57.98

5 122 HAZISLLARI Orges 2000 JM AP005 ASA ASCOLI PICENO 55.71  q

EQUIPARATO/A

1°: 55.52 2°: 55.71 3°: X

6 135 VERLATO Antonio 2000 JM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 55.54  q

1°: X 2°: 55.54 3°: X

7 123 LA PEGNA Daniele 1999 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 55.38  q

1°: 54.63 2°: 55.38 3°: 54.89

8 107 ALBICINI Francesco 1999 JM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 53.30

1°: X 2°: 53.30 3°: X

9 115 CIPOLLI Nicola 1999 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 52.62

1°: 50.49 2°: 51.81 3°: 52.62

10 129 RISI Marco 2000 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 50.18

1°: X 2°: X 3°: 50.18

11 126 PIETRANGELO Davide 2000 JM IS010 ATLETICA ISERNIA 47.45

1°: 45.50 2°: X 3°: 47.45

12 118 DEMICHELE Diego 1999 JM TS044 TRIESTE ATLETICA 46.47

1°: 45.46 2°: 42.32 3°: 46.47

13 117 DE VITA Sebastiano 1999 JM PR068 C.U.S. PARMA 45.74

1°: 45.74 2°: 44.52 3°: X

14 130 ROCCHI Giacomo 1999 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 45.44

1°: 45.31 2°: 44.48 3°: 45.44

15 121 FILIPPA Federico 2000 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 43.69

1°: X 2°: 43.69 3°: 39.28

16 134 TKA Yassin 2000 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 43.31

1°: 43.31 2°: X 3°: X

Gruppo di Qualificazione 2 Stadio Guariglia Pista Mennea - 01 Giugno 2018 Ora Inizio: 18:15 - Ora Fine: 18:47 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione Punti

1 112 BRIGHENTI Nicolas 1999 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 62.58  Q

1°: 62.58

2 120 FALCONI Gregory 1999 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 61.10  Q

1°: 61.10

3 114 CAPUTO Davide 1999 JM AP005 ASA ASCOLI PICENO 58.52  q

1°: X 2°: 56.86 3°: 58.52

4 127 PIROLO Davide 2000 JM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 57.36  q

1°: X 2°: 57.36 3°: 56.87

5 132 ROTA Daniele 1999 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 56.68  q

1°: 54.13 2°: 56.59 3°: 56.68

6 131 ROGLIANI Emiliano 2000 JM PG021 ATL.LIB. CITTA' DI CASTELLO 54.24

1°: 51.86 2°: 51.33 3°: 54.24

7 110 BODEAN Catalin 2000 JM VI626 ATL.VICENTINA 52.14

EQUIPARATO/A

1°: X 2°: 52.14 3°: X

8 125 PACI Matteo 1999 JM FM050 TEAM ATLETICA MARCHE 51.43

1°: 49.33 2°: 51.21 3°: 51.43

9 111 BRICHESE Federico 1999 JM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 50.27

1°: X 2°: 50.27 3°: 48.14

10 113 BUONAMICI Mattia 1999 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 50.14

1°: X 2°: 50.14 3°: X

11 136 ZACCARIA Alessandro 2000 JM BR104 ATL. AMATORI CISTERNINO 49.75

1°: 49.75 2°: 49.75 3°: X

12 116 DE BIASI Jacopo 2000 JM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 49.18
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1°: 49.18 2°: X 3°: X

13 108 AMADEI Gabriele 2000 JM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 48.43

1°: 48.43 2°: 47.78 3°: 48.15

14 119 FALANGA Aniello 2000 JM NA990 A.P.D CENTRO ATLETICA SALUS 46.37

1°: X 2°: 46.28 3°: 46.37

15 106 AGOSTINI Diego 2000 JM MO497 MODENA ATLETICA 41.00

1°: 41.00 2°: X 3°: 39.63

RIEPILOGO Stadio Guariglia Pista Mennea 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione Punti

1 124 OLIVIERI Giorgio 2000 JM FM050 TEAM ATLETICA MARCHE 67.90  Q

2 128 PROIETTI Andrea 1999 JM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 62.66  Q

3 112 BRIGHENTI Nicolas 1999 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 62.58  Q

4 133 SILEI Tommaso 1999 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 61.71  Q

5 120 FALCONI Gregory 1999 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 61.10  Q

6 114 CAPUTO Davide 1999 JM AP005 ASA ASCOLI PICENO 58.52  q

7 109 BARBONE Stefano 1999 JM PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 57.98  q

8 127 PIROLO Davide 2000 JM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 57.36  q

9 132 ROTA Daniele 1999 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 56.68  q

10 122 HAZISLLARI Orges 2000 JM AP005 ASA ASCOLI PICENO 55.71  q

EQUIPARATO/A

11 135 VERLATO Antonio 2000 JM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 55.54  q

12 123 LA PEGNA Daniele 1999 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 55.38  q

13 131 ROGLIANI Emiliano 2000 JM PG021 ATL.LIB. CITTA' DI CASTELLO 54.24

14 107 ALBICINI Francesco 1999 JM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 53.30

15 115 CIPOLLI Nicola 1999 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 52.62

16 110 BODEAN Catalin 2000 JM VI626 ATL.VICENTINA 52.14

EQUIPARATO/A

17 125 PACI Matteo 1999 JM FM050 TEAM ATLETICA MARCHE 51.43

18 111 BRICHESE Federico 1999 JM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 50.27

19 129 RISI Marco 2000 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 50.18

20 113 BUONAMICI Mattia 1999 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 50.14

21 136 ZACCARIA Alessandro 2000 JM BR104 ATL. AMATORI CISTERNINO 49.75

22 116 DE BIASI Jacopo 2000 JM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 49.18

23 108 AMADEI Gabriele 2000 JM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 48.43

24 126 PIETRANGELO Davide 2000 JM IS010 ATLETICA ISERNIA 47.45

25 118 DEMICHELE Diego 1999 JM TS044 TRIESTE ATLETICA 46.47

26 119 FALANGA Aniello 2000 JM NA990 A.P.D CENTRO ATLETICA SALUS 46.37

27 117 DE VITA Sebastiano 1999 JM PR068 C.U.S. PARMA 45.74

28 130 ROCCHI Giacomo 1999 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 45.44

29 121 FILIPPA Federico 2000 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 43.69

30 134 TKA Yassin 2000 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 43.31

31 106 AGOSTINI Diego 2000 JM MO497 MODENA ATLETICA 41.00

FINALE

Finale Stadio Guariglia Pista Mennea - 02 Giugno 2018 

Pett. Atleta Anno Cat. Società /Società Civile o Stato Estero Prestazione

133 SILEI Tommaso 1999 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 61.71

112 BRIGHENTI Nicolas 1999 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 62.58

122 HAZISLLARI Orges 2000 JM AP005 ASA ASCOLI PICENO 55.71

EQUIPARATO/A

120 FALCONI Gregory 1999 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 61.10

123 LA PEGNA Daniele 1999 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 55.38

132 ROTA Daniele 1999 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 56.68

127 PIROLO Davide 2000 JM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 57.36

124 OLIVIERI Giorgio 2000 JM FM050 TEAM ATLETICA MARCHE 67.90

128 PROIETTI Andrea 1999 JM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 62.66

114 CAPUTO Davide 1999 JM AP005 ASA ASCOLI PICENO 58.52

109 BARBONE Stefano 1999 JM PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 57.98

135 VERLATO Antonio 2000 JM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 55.54

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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